DESCRIPTIF DE LA BAIE
► Structure rigide noire, largeur 750 mm et profondeur 1130 mm ;
► Porte avant double style placard en bois (ouverture 180°), avec verrous ;
► Porte arrière métal (ouverture 120°), avec poignée et verrou intégrés ;
► Paire de flancs amovibles avec serrures ;
► 4 montants 19’’ avec numérotation des U ;
► 1 entrée de câbles en fond de baie 350x150 mm ;
► Kit ventilateurs avec thermostat, intégrés dans la porte arrière ;

noir, finition érable 6 750x1130x1666 32 165  Noir 9005
BESP42U75113BLM222 Baie insonorisée 19’’ 32U – 750x1130 mm
noir, finition érable 9 750x1130x2110 42 210  Noir 9005
Fiche technique BESPxxU75113BLM222_V1.0 Page 3 de 3
Baies Insonorisées
Accessoires
Référence
Azenn Désignation
Dimensions
LxPxH
(mm)
U Poids
(kg)
Coloris
(RAL)
BEACCFS1U2P200BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 200mm 486x200x44 1 0,9 Noir 9005
BEACCFS1U2P250BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 250mm 486x250x44 1 1,1 Noir 9005
BEACCFS1U2P300BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 300mm 486x300x44 1 1,3 Noir 9005
BEACCFS1U2P400BL Plateau 1U 2 points noir - Profondeur 400mm 486x400x44 1 1,7 Noir 9005
BEACCFS2U2P350BL Plateau 2U 2 points noir - Profondeur 350mm 486x350x88 2 2,1 Noir 9005
BEACCFS2U2P550BL Plateau 2U 2 points noir - Profondeur 400mm 486x550x88 2 3,3 Noir 9005
BEACCFS1U4P740BL Plateau 1U 4 points noir - Profondeur 740mm 486x740x44 1 3,6 Noir 9005
BEACCSS1U4P720BL Plateau coulissant 1U 4 pts noir – Prof. 720mm 486x720x44 1 3,6 Noir 9005
BEACCLSZN5278 Paire de supports en L ajustables – Prof. 520 à 780 mm 520x65x65 1 3,2 Noir 9005
BEACCCM1U5RBL Passe-câbles 1U noir - 5 anneaux 482x72x44 1 0,32 Noir 9005
BEACCCM2U5RBL Passe-câbles 2U noir - 5 anneaux 482x72x88 2 0,65 Noir 9005
BEACCCM1UBRUSHBL Passe-câbles 1U noir à balais 482x12x44 1 0,25 Noir 9005
BEACCCM1UBRUSH3BL Passe-câbles 1U noir 3 sections à balais 482x12x44 1 0,26 Noir 9005